
契約番号 第171号 起工番号 教中第0501号

１．請負業者名及び入札結果等

から まで

   

入札結果等一覧表

工事場所 川西市　新田２丁目　地内

工期 令和5年12月15日 令和6年3月15日

工種 防水工事

堺市西区浜寺元町２丁１７０番地

（株）今重興産

契約金額 \16,556,320 

開札年月日 令和5年12月11日

入札方法 電子入札

契約方法 一般競争入札

予定価格（税抜） \16,360,000 

最低制限価格（税抜） \15,051,200 

　(注)見積金額に１００分の１０ に相当する金額（1円未満切り捨て）を加算した額が会計法上の申込みに係る価格である。

番号 業者名 第１回 備考

1 （株）今重興産 15,051,200 くじによる決定

2 東洋シポデック（株） 15,051,200

3 日本ジッコウ（株） 15,087,000

4 (株)三旺シーリング 14,692,000 最低制限価格未満

5 （株）マトバ 14,748,000 最低制限価格未満

6 中外商工（株） 14,777,700 最低制限価格未満

7 協伸工業（株） 14,789,000 最低制限価格未満

8 (株)安部興業 14,791,000 最低制限価格未満

9 （株）ダイエーメンテ 14,918,000 最低制限価格未満

10 エイ・アール工事（株） 14,926,000 最低制限価格未満

11 三協工材（株） 14,928,000 最低制限価格未満

12 山崎工業（株） 14,970,000 最低制限価格未満

13 （株）西田塗装店 14,980,688 最低制限価格未満

14 （株）藤井工業 14,988,800 最低制限価格未満

15 （株）協榮リノベイション 14,991,000 最低制限価格未満

16 （株）松下克商店 15,002,000 最低制限価格未満

17 リフレックス（株） 15,007,000 最低制限価格未満

18 （株）コーシン 15,014,000 最低制限価格未満

19 （株）カナエ商会 15,026,000 最低制限価格未満

20 （株）三宝工業 15,042,000 最低制限価格未満

21 棚田建材（株） 15,046,000 最低制限価格未満

22 (株)リ・コート 15,051,000 最低制限価格未満

23 高分子（株） 入札辞退

24 （株）ソトムラ 入札辞退

25 パワーレックス（株） 入札辞退

26 第一化学工業（株） 入札辞退

27 （株）日栄テック 入札辞退

工事名称 市立多田中学校屋内運動場屋根防水改修工事

契約の相手方


